
UCHWAŁA NR 55/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 14 oraz ust. 15 ustawy  z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 

834, poz. 854 i poz. 1089.) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

  

 § 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania wydatków bieżących w 2024 r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Jarosław Krzyżanowski  -   Członek Zarządu                                   .................................. 

 

 

 

4. Damian Moroń                 -   Członek Zarządu                                   .................................. 

 

 

 

5. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                   .................................. 

 

 

 

 

 



Załącznik

do Uchwały Nr  31/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 7 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
75 327,00 11 149,00 86 476,00

75 327,00 11 149,00 86 476,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Plan Zmiana Plan po zmianach

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca plan

801 80117 2540

Dotacja podmiotowa - Szkoły niepubliczne działające w ramach 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 15 287,93 2 183,99 17 471,92 St.Pow

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
317,41 13,71 331,12 I LO

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
107,54 16,95 124,49 ZS Nr 2

801 80120 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 536,94 153,22 690,16 I LO

801 80120 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 219,46 33,95 253,41 ZS Nr 2

801 80120 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 398,23 308,88 2 707,11 I LO

801 80120 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 140,07 339,77 1 479,84 ZS Nr 2

801 80120 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
34 460,44 4 654,51 39 114,95 I LO

801 80120 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 279,05 1 398,21 11 677,26 ZS Nr 2

801 80120 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
56,03 6,18 62,21 I LO

801 80120 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
34,01 4,41 38,42 ZS Nr 2

801 80120 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 277,64 1 021,83 8 299,47 I LO

801 80120 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 930,82 823,45 2 754,27 ZS Nr 2

801 80120 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
610,58 157,12 767,70 I LO

801 80120 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
249,02 32,82 281,84 ZS Nr 2

854 85410 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
141,08 141,08 ZS Nr 2

854 85410 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
211,50 211,50 ZS Nr 2

854 85410 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
69,25 69,25 ZS Nr 2

75 327,00 11 149,00 86 476,00

Razem

WYDATKI 2024 r.

Razem

Załącznik

do Uchwały Nr 55/24

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 26 sierpnia 2024r.

               Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy                                      

DOCHODY 2024 r.



UZASADNIENIE 

 

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w dniu 26 sierpnia 2024 roku  

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy. Zmiany  

te wynikały ze zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - 

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

w kwocie 11 149,00 zł, w związku z otrzymanym pismem w SIO  

z dnia 16.08.2024 r. w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 
 

 


